
 

肥後東 LC 会員各位                     2016 年 5 月 16 日 

                               肥後東ライオンズクラブ 

                 懇親･痛飲部会 村上 史晃                                   

 

第 1 回肥後東 LC 若手の会ご案内 

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、早速ですが、懇親会のご案内をさせて頂きます。皆様楽しいひと時をお過ごし頂

ければ幸いにございます。なお、アルコールを飲まれる方で、お車でお越しの方は、代行

運転業者のご利用をお願いします。どうぞよろしくお願いいたします。 

記 

 

【懇親会】 

日  時  5 月 20 日（金） 

開始時間  18：00～20:30 

会    費    4500 円 (2000 円ﾗｲｵﾝｽﾞ会員補助あり) 

場  所  伍乃 40 熊本市中央区下通１-9-7 ｷｭﾘｵｼﾃｨｰﾋﾞﾙ 1Ｆ 

   以上 

 

ご芳名                             

 

【懇親会】       ご出席     ご欠席 

 

懇親会の合間に出欠確認をさせていただきます。 

① 5/27(金) がまだす会 ② 6/2(木) 例会 ③ 6/4(土) 肥後東 LC ｺﾞﾙﾌｺﾝﾍﾟ 

 ④ 6/10~12 全国ｼﾞｭﾆｱﾎﾞｰﾄ選手権 

 

出欠連絡 準備の都合上 5 月 17 日（火）までご連絡お願いします。 

㈲志保企画 村上宛 FAX：096-363-2488 E-mail info@club-shiho.com 

http://www.lionsclubs.org/JA/index.p

